
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/11/2023        
         Lublin, dnia 10.11.2023 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę polegającą na opracowaniu projektu zamiennego rozbudowy i przebudowy WOMP 

CP-L w Lublinie o budynek składający się z modułów B i F oraz pełnienie nadzoru 
autorskiego nad realizacją robót w ramach projektu pn. Creation of Cross-Border Centers 

for Preventive Examinations in Lubelskie and Volyn Regions.” 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 10.11.2023 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.11.2023r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin). 
 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach oraz doświadczenie 

projektanta - koordynatora 
 

 
1 

ARCHIONE Karolina Plewa - 
Uchańska  
ul. Budowlana 50/409 
20-469 Lublin 

Cena: 233 700,00 zł 
Doświadczenie projektanta - koordynatora:  

1 usługa 
 

 
2 

ARCHITEKT STUDIO ILP BUSINESS 
CONSULTING 
ul. Pułaskiego 54 
42-300 Myszków 

Cena: 245 631,00 zł 
Doświadczenie projektanta - koordynatora:  

5 usług 
 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin

